
ProductSheet
HP 105 Sanitizable Mouse Pad (8X595AA)

Přesnost a klid na práci

Vylepšete svůj pracovní prostor s protiskluzovou,
odolnou a dezinkovatelnou[1] podložkou pod
myš, která je navíc odolná vůči polití. Tato
minimalistická podložka pod myš maximalizuje
sledování pohybu myši, aby bylo patřičně plynulé
a přesné, a je tak dokonalým doplňkem vaší
oblíbené myši.

Dezinkovatelná a odolná
Tato podložka pod myš byla navržena pro dlouhodobé používání. Je odolná a pohodlná a má prošívané okraje proti roztřepení. Navíc
ji lze dezinkovat[1] a je odolná proti polití, takže snadno setřete bakterie nebo rozlitou tekutinu. Pro jistotu je dodávána i s
dvouletou omezenou zárukou HP.

Plynulé pohyby
Vyšperkujte svůj pracovní prostor s hedvábně hladkou protiskluzovou podložkou pod myš, která udrží vaši oblíbenou myš v pohybu.
Díky rychlému a přesnému sledování pohybu a tichému klouzání se můžete soustředit na to, co je skutečně důležité, a ne na to, kam
se kurzor vlastně posunul.

Vypadá skvěle, funguje skvěle
Produkt byl navržen tak, aby pomáhal chránit naši společnou budoucnost, a proto obsahuje více než 50 % recyklovaných materiálů,
včetně povrchové a vnitřní vrstvy vyrobené ze 100 % recyklovaného plastu od spotřebitelů[2], a navíc má obal s certikací FSC®.

Funkce

Maximální přesnost
Přesné a plynulé sledování pohybu vaší oblíbené myši vám umožní plně se soustředit na splnění daného úkolu.

Dezinkovatelný
Produkt absolvoval důkladné testování, a proto si můžete být jisti, že jej lze až 1 000krát očistit běžnými domácími dezinfekčními

ubrousky, aniž by došlo k jeho poškození nebo opotřebení. [1]

Prošívání zamezující roztřepení
Prošívané okraje brání roztřepení, aby váš pracovní stůl vypadal každý den úhledně a vaše zápěstí mohlo pohodlně „cestovat“ po
celý den.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000



ProductSheet | HP 105 Sanitizable Mouse Pad (8X595AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 230 x 200 x 2 mm

Hmotnost 68 g

Rozměry balení (Š x H x V) 220 x 240 mm

Hmotnost balení 45 g

Specikace dopadu na udržitelnost 100 % recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka HP

Obsah balení Podložka pod myš; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

2



ProductSheet | HP 105 Sanitizable Mouse Pad (8X595AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

3



ProductSheet | HP 105 Sanitizable Mouse Pad (8X595AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat až na 1 000 utření. Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou uvedené v dokumentu Jak čistit zařízení HP
(https://h20195.www2.hp.com/v2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-7610ENW )

[2] Procentuální obsah recyklovaného plastu vychází z denice stanovené ve standardu IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

4


